CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi:
- Khoa .................................................................................;
- Phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng nghề TP.Hồ Chí Minh.

Em tên: 	SĐT:………………………..
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Là HSSV lớp: 	Mã số HSSV:	Khoa
Nay em làm đơn này, kính gửi đến Khoa, Phòng Đào tạo để đăng ký học và thi lại các môn học/mô đun sau:
	Stt
	Tên MH/MĐ
	Tổng số giờ
	Cùng
với lớp
	Họ tên
Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	Tổng số giờ

Lý do:

Em cam kết sẽ đóng học phí học lại theo đúng qui định./.

	Ngày   tháng    năm
PHÒNG ĐÀO TẠO
	Ngày   tháng    năm
TRƯỞNG KHOA
	TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ghi chú: HSSV phải trình biên lai kèm theo đơn đăng ký học lại cho giảng viên giảng dạy khi vào lớp học lại.
	BM 16/QC-ĐT/HSSV_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:        /        /2025
	Trang: 1